
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (LIE - HCP)
Datums: 14.12.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 09:34 Spēles Nr.: 82

Galvenie tiesneši
GREIERS Ojārs
ČAMANE Sintija

Līnijtiesneši

Liepājas SSS HC Panter

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LÕUKE Kert
29 KRUMINŠ Erik

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 U MATVEJEVS Stepans
8 U NILLE Rihards Henrijs
9 U KOŠINSKIS Saidas
11 U ARTJUHOVS Aleksandrs A
14 U LAPUĶIS Jānis
16 A KUGRĒNS Duglass
17 U FRĒLIHS Markuss
18 U UTROBINS Andrejs A
21 A DEIKO Mateušs
22 U LINIŅŠ Kārlis
23 U PUJĀTS Rauls
24 U KASPARAVIČS Krišjānis
25 U ŠMUKSTS Oskars K
27 A JURJĀNS Gustavs
28 U BARTKEVIČIUS Putinas
34 U PLAUKA Kristens

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
13 U SOROKIN Hugo Robin
15 A EBBER Noora Freija
18 A KILIN Mihhail
23 U KORJUS Iko Sander
25 A BELJAKOV Romet
26 A GRETŠNEVKIN Jegor
31 A PÕDER Jakob
44 U SKVORTSOV Oleg
47 U SMOLENCIUK Mark
55 U PALM Rasmus
62 U TERAS Siim
69 U RASVA Daniel Aaron
71 U GONTŠAROV Artur
79 A LIIVA Karl Robert
87 U ÖÖVEL Oliver

Galvenais treneris:
SOROKIN Jaanus

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (LIE - HCP)
Datums: 14.12.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 09:34 Spēles Nr.: 82

Galvenie tiesneši
GREIERS Ojārs
ČAMANE Sintija

Līnijtiesneši

Liepājas SSS HC Panter

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LÕUKE Kert
29 KRUMINŠ Erik

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
16 A KUGRĒNS Duglass
21 A DEIKO Mateušs
27 A JURJĀNS Gustavs
7 U MATVEJEVS Stepans
8 U NILLE Rihards Henrijs
9 U KOŠINSKIS Saidas
11 U ARTJUHOVS Aleksandrs A
14 U LAPUĶIS Jānis
17 U FRĒLIHS Markuss
18 U UTROBINS Andrejs A
22 U LINIŅŠ Kārlis
23 U PUJĀTS Rauls
24 U KASPARAVIČS Krišjānis
25 U ŠMUKSTS Oskars K
28 U BARTKEVIČIUS Putinas
34 U PLAUKA Kristens

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
25 A BELJAKOV Romet
26 A GRETŠNEVKIN Jegor
44 U SKVORTSOV Oleg
47 U SMOLENCIUK Mark
13 U SOROKIN Hugo Robin
18 A KILIN Mihhail
31 A PÕDER Jakob
71 U GONTŠAROV Artur
23 U KORJUS Iko Sander
87 U ÖÖVEL Oliver
15 A EBBER Noora Freija
79 A LIIVA Karl Robert
55 U PALM Rasmus
69 U RASVA Daniel Aaron
62 U TERAS Siim

Galvenais treneris:
SOROKIN Jaanus

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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